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Gestao Vale Refei¢ao e Alimentagao

ESCLARECIMENTO

Questionamento 10: Vocés ja possuem fornecedor para o objeto licitado? Se sim, qual a
empresa € a atual fornecedora?

Resposta 10: Vide resposta ao Questionamento 8.

Questionamento 11: Qual a taxa atualmente aplicada?

Resposta 11: A taxa aplicada atualmente é -4,93%. Saliento que o critério de julgamento a
ser utilizado na Licitagdo atual é maior oferta (R$) para a outorga dos servigos.



